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                                                                            SHKOLLA E MAGJISTRATURËS

                                                             KESHILLI DREJTUES

VENDIM

Nr.31 , Datë 18.07.2023

“PËR

VLERESIMIN PERFUNDIMTAR TE SUBJEKTEVE TE RIVLERESIMIT

Bazuar ne nenet 266 ,268 të ligjit Nr.115/2016,” Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë” , nenit 60 ,të Ligjit  Nr .84/2016” ‘’Për rivleresimin kalimtar te gjyqtarve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërise”, si dhe në Rregulloren së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës,

VENDOSI

1. Të miratojë vlerësimin përfundimtar të subjekteve te rivleresimit , mbi bazën e rezultateve të arritura gjatë ndjekjes së programit të trajnimit 1 vjecar në Shkollën e Magjistraturës , sipas tabelës bashkëngjitur ,pjesë e pandare e këtij vendimi.

1. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
                                                     KESHILLI DREJTUES

Z. Olsian ÇELA          ________________________

Z.  Arben RAKIPI     ________________________

Z. Alfred BALLA                 ________________________

Znj. Naureda LLAGAMI    _________________________

Z. Maksim HAXHIA          _________________________

Z.Ulsi MANJA                    _________________________

Znj. Adea PIRDENI           _________________________

Z. Odise MOCKA               _________________________

Z.Dashamir KORE             _________________________

Z. Artan HAJDARI            _________________________

Z. Sokol BERBERI            ________________________

Z. Genti DOKOLLARI     ________________________

Z. Albert KULICI               ________________________

Tel: (04) 2468825 / ext 134, Rr. “Ana Komnena”, godina “Poli i Drejtësisë”, Tiranë.

E-mail: info@magjistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al

